
(流動資産) 

預　金 普通預金

㈱山陰合同銀行鳥取営業部 運転資金

㈱鳥取銀行鳥取北支店 運転資金

㈱山陰合同銀行鳥取営業部

   　　流動資産合計

(固定資産)

　特定財産 設立記念積立資産 定期預金

㈱山陰合同銀行鳥取営業部

 　　  固定資産合計

    　 資  産  合  計

(流動負債)

預　り　金 源泉徴収所得税額

  　　 流動負債合計

　　   負　債　合　計

 　　  正　味　財　産

預り金の資金（源泉徴収税分)

　　（単位：円）

金　額使用目的等貸借対照表科目

1,380

設立記念事業の資金とし
て管理されている預金

12,774,269

12,772,889

3,000,000

1,380

1,380

令和５年３月３１日現在

5,074,237

1,380

場所・物量等

財　　産　　目　　録

4,698,652

3,000,000

9,774,269


