財 産 目 録

令和5年3月31日現在

(単位:円)

				(十一一)
貸借対照表科目		場所•物量等	使用目的等	金 額
(流動資産)				
	預 金	普通預金		
		㈱山陰合同銀行鳥取営業部	運転資金	4,698,652
		㈱鳥取銀行鳥取北支店	運転資金	5,074,237
		㈱山陰合同銀行鳥取営業部	預り金の資金(源泉徴収税分)	1,380
流動資産合計				9,774,269
(固定資産)				
特定財産	設立記念積立資産	定期預金	設立記念事業の資金とし	
		㈱山陰合同銀行鳥取営業部	て管理されている預金	3,000,000
固氮	定資産合計			3,000,000
資 産 合 計				12,774,269
(流動負債)				
	預り金		源泉徴収所得税額	1,380
流動負債合計			1,380	
負 債 合 計				1,380
正	味 財 産			12,772,889